
Bressay Ejendomme ApS

CVR-nr.: 38851101

Løkkensvej 894
9480 Løkken

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2025

Christian Boelt Bressay
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bressay Ejendomme ApS
Løkkensvej 894
9480 Løkken
e-mailadresse: cb@bressay-byg.dk
CVR-nr.: 38851101
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 17.010 mod DKK -43.385 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 91.584.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efter følgende resultatopgørelse for perioden 01.01.24 - 31.12.24 samt balance pr. 31.12.24.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		39.800	-28.602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.172	-8.721
Resultat af ordinær primær drift		37.628	-37.323
Andre finansielle indtægter		0	614
Øvrige finansielle omkostninger		-20.618	-6.676
Ordinært resultat før skat		17.010	-43.385
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		17.010	-43.385
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.010	-43.385
I alt		17.010	-43.385

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		128.804	130.976
Materielle anlægsaktiver i alt		128.804	130.976
Anlægsaktiver i alt		128.804	130.976
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		21.058	21.058
Tilgodehavende skat		0	2.000
Tilgodehavender i alt		21.058	23.058
Likvide beholdninger		829	0
Omsætningsaktiver i alt		21.887	23.058
AKTIVER I ALT		150.691	154.034

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		41.584	24.574
Egenkapital i alt		91.584	74.574
Gæld til banker		36.607	69.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	2.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.107	79.460
Gældsforpligtelser i alt		59.107	79.460
PASSIVER I ALT		150.691	154.034

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	24.574	0	74.574
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	17.010	0	17.010
Egenkapital, ultimo	50.000	41.584	0	91.584

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bressay Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 300, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 129. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0